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Årgång 54 juni 2025 

Plusgiro 79 24 40-0     Ansv.utg. Christina Larsson  

 info@musikilinkoping.se     ordf@musikilinkoping.se 

Red. Christina Larsson 

Kära MIL-vänner, 

Här kommer nu vårens sista MIL-aktuellt med information om årets ÖMD, Östergötlands 
Musikdagar och om höstens operaresa. 
Önskar er alla en skön sommar, så ses vi på ÖMD i augusti! 
Varma hälsningar, 
Christina 

Innehåll  

I. Rapport från soarén 4 juni   
II. Länk till presentation av programmet för Östergötlands musikdagar 2025 

III. Fler funktionärer önskas till ÖMD 
IV. Kommande aktiviteter i MIL: 

a) Lördagen den 4 oktober, operaresa till Kungl. Operan och föreställningen av 
Dvoraks Rusalka 

b) Under början hösten kommer vi ha ett extra föreningsmöte för att fatta 
nödvändiga beslut om föreslagna ändringar i stadgarna. Datum är ännu inte 
bestämt. Kallelse kommer minst två veckor innan. 

l. Rapport från Soarén 4 juni 
Onsdagen den 4 juni sågs vi på Stadsmissionens café i Linköping för ett härligt Afternoon tea 
(med bubbel för dem som så önskade) och där gjorde ÖMD:s konstnärlige ledare Staffan 
Mårtensson en mycket trevlig presentation av årets program för musikdagarna 6 – 9 augusti. 
Vi bjöds också på smakprov av musikdagarnas innehåll då blockflöjtisten Per Gross och 
slagverkaren Leif Karlsson (känd från Kroumata) musicerade och vi fick bland annat lyssna till 
en festlig och rytmisk italiensk 1300-talsdans och till irländskt klingande folkton. Leif Karlsson 
bjöd också på ett överraskande improviserat stycke på sin stora handhållna Bodhrán, en 
irländsk ramtrumma. Överraskningen bestod i att Leif också fick trumman att sjunga! 

ll. Programmet för ÖMD 2025 
Du finner programmet genom att klicka på följande länk:  
 
På ÖMD:s hemsida:  
http://musikdagar.com/wp-content/uploads/2025/06/Musikdagar-2025-Program-Folder-Sv-
250527.pdf 
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lll: Fler funktionärer önskas till musikdagarna 
Det finns fortfarande plats för fler att vara med och hjälpa till på konserterna under årets 
musikdagar. Både före, under och i viss mån efter konserterna finns det uppgifter att göra och 
det vore trevligt att få några fler som kan vara med. Du vet väl om att du får gå gratis på alla 
konserterna under hela vecka om du är funktionär! Det är minsann inget dåligt erbjudande. 
Anmäl dig till therese.oeberg@gmail.com 
 

lV. Kommande aktiviteter i MIL 
a) Operaresa 4 oktober 
Ta chansen att få uppleva Kungl. Operan innan den stänger för renovering i 5 år (!) och följ 
med på resan till Kungl. Operan i Stockholm och se föreställningen av Dvoraks Rusalka. 
https://www.operan.se/forestallningar/rusalka  
 
I skrivande stund finns det 10 biljetter kvar så först till kvarn gäller. 
 
Innan föreställningen startar 15:00 har Staffan Mårtensson som ju är soloklarinettist i Kungl. 
Hovkapellet lovat oss en exklusiv visning ”bakom kulisserna”, och den startar 13:45. 
14:15 finns det sedan möjlighet att lyssna på en introduktion till operan i Guldfoajén av 
Staffans fru Katarina Aronsson. 
  
Vi reser lördagen den 4 oktober och bussen planeras avgå 10:00 från Linköpings 
fjärrbussterminal. Tiden för avresan kan möjligen komma att tidigareläggas något för att inte 
lunchuppehållet ska bli för kort.  
 
Framme i Stockholm finns det tid att gå och äta lunch på egen hand eller tillsammans med 
några reskamrater. Operabaren ligger ju i samma hus så där planerar vi att förboka ett antal 
bord https://operabaren.se/. Meddela snarast om du är intresserad av att äta på 
Operabaren. 
 
I närheten av operan finns också Medelhavsmuseet med Bagdad Cafe, se deras hemsida här: 
https://www.medelhavsmuseet.se/besok/bagdad-cafe/#  
I närliggande Kungsträdgården finns flera andra restauranger. 
 
Föreställningen är slut ca 18:00 och 18:30 avgår bussen hem till Linköping. På hemresan ingår 
färdkost och det är viktigt att du meddelar eventuella allergier och liknande. 
 
Du anmäler dig till operaresan genom att betala in 1350: - till MILs plusgirokonto: 79 24 40-0 
- SENAST DEN 30 JUNI!  
Kom ihåg att ange namn och skriv vad det gäller "operaresa 2025". 
 
 

mailto:therese.oeberg@gmail.com
https://www.operan.se/forestallningar/rusalka
https://operabaren.se/
https://www.medelhavsmuseet.se/besok/bagdad-cafe/

	Kära MIL-vänner,
	Innehåll
	l. Rapport från Soarén 4 juni
	ll. Programmet för ÖMD 2025
	lll: Fler funktionärer önskas till musikdagarna
	lV. Kommande aktiviteter i MIL

